Matth. ij.

Luce iij.

Joan. vij.

Nā ſe Capni.
feſellerit

Joan. vij.

Nico. ly.

Aug⁹.

Hugo car.

Chriſto.

S. vii. Cui igitur (sicuti iam vides) iuxta mentem sanctorum. quod solum illud putatis. adaptari sacris litteris verissime quod ait. imo et beat. quod te o Capnion singulariter mirabilis theologum promouere potuit. ut ea extraneam. tam absurdam denique et hereticam. ex hoc solum. putatis. eliceret expositionem. Assentiendo dominum christum per solum putatis. scripturas in Biblia et in libris diuinitate Rabinorum. illicque loci non sacras litteras. vix Rabinorum traditiones. saluatore in sui testimonium aduertit citauisse

Ex hoc christi putatis. Capnion hereticam extorsit expositionem.

S. viii. Deinde quibus et tertio tua expositione coloribus iam depictam suis. super tremula nimis collocasti arundine. ea de illa ductio. Et inaniter extrahendo Si neque sacrum spectes euangelium. utique intuebere in hoc euangelii loco. de sacris litteris nullam christum ante habuisse mentem. sed perperis eum de Joannis testimonio. de auditu patris vocis. de miraculorum operibus fuisse locutum. Christo itaque cum hac interfereret ductio. et neque animus erat de reprobandis. traditionum scripturarum loqui. tamquam propter sacras litteras. et ipse prohiberet de eo testimonium (ut enim nunc diximus. nulla de sacris litteris mentio antecesserat) sed volebat christus propter triplicia mox commemorata testimonia. quae illico promittunt. sacras quibus sibi prohibere testimonium scripturas. Et haec est ab omnibus indubie approbata. scitis expositionibus intera hae veritas. quam autem tu dices magnopere asserendo idubiam esse veritatem. falsitas esse quincis mēda

Joan. v.

S. ix. Deinceps quae ridenda veniat tua in hac re ima. Cuiusmodi ginatio. vel ex eo deprehendere debueras. quoniam tu ipse promittis solitum esse christum Rabinorum scripturas (ut ex tertia clausula constat) appellare traditiones. ex quibus plane aduersus te sequitur. quod si dominus illic de Rabinorum scripturarum loqui instituisset (ut tu putas) clari utique atque perpendio se absoluisset. dicendo. scrutamini traditiones. quod vos in illis vitam putatis habere eternam. et ille testimonium prohibent de me. Dixit itaque Capnion quod te letargia ceperat. quod oculos tuos obduxerat caligo. ut tui oblitus. in sermone continuo et coherente. recitans ceipitares conceptum sermonem eloquere ad plenum. attamen scito solum varia in rudente. multas habere vanitates. Caue igitur ne multiplex sit sermo oris tui.

Ecclesiastes. vii
Job. vii.

Capnion decimum declarans Capnionem delirasse circa intelligentiam eius quod est scrutari scripturas

IOAN. REVCH.

Enimvero ut hoc aliter repetam dico ibi. dominum locutum fuisse de libris sacre scripture quod quidem negari non potest.

THEOLOGVS

S. i. Cuius spiritus contra veritatem timet. iuste ea percussus est plaga ut sibi inmet dicitur factus sit. et ore proprio se condemnet. Sic sic dum hoc Capnion asserit. inficias in non posse id. quod per tua virili more. nescio quod triu dictionum perfecta energia. improbare enifus fueras. te utique arguis. te stragulo necas. palinodia cecinisti. dum ex vna parte. e christi solum dicentis. scrutamini scripturas. et. concludas non modo christum. in Biblia et Rabinorum libros. secasse scripturas. vix etiam astruxisti in

Job. xv.

Palinodia cecinit a se distat Capnion
Joan. v.